
Uchwała Nr XL.173.2017 

Rady Gminy Promna 

z dnia  16 listopada  2017r. 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny. 

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt p lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zmianami) Rada Gminy Promna uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Ochotniczej Straży Pożarnej w Pacewie darowizny 

nieruchomości gruntowej składającej się z działek o numerach: 225/9 i 225/10 o ogólnej 

powierzchni 0,3131 ha, użytkowanej jako drogi dojazdowe, położonej w obrębie Pacew, dla 

której Sąd Rejonowy w Grójcu VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych                              

w Białobrzegach prowadzi księgę wieczystą Nr RA2G/00022195/4. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

   /-/Zbysław Budyta 


